
 

标段编号：  2304-440311-04-01-274929001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 下蓢路（金蓢路-李松蓢排涝泵站）市政工程施工 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市红头船建设集团有限公司 

 

日期： 2024年10月12日 



资信标要求一览表（如有） 

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 
投标人资信标

汇总情况 

为响应（深建市场[2016]5 号深圳市住房和建设局关于印发《建设工

程招标文件定性评审要素设置规则》的通知，本招标文件资信标不做

评审（评价或评级），但要求投标人认真响应资信要素各项内容。为

方便招标人整理汇总投标人资信标信息，请投标人按招标文件第三章

资信标部分的格式要求，提供《投标人资信标情况汇总表》，投标人

未提供该表的，招标人有权做出不利于投标人的判定。 

2 
投标人签署承

诺书情况 

请投标人按照招标文件第三章资信标部分提供的《承诺书》及其附件

格式提供，投标人未提供的，招标人将做出不利于投标人的判定。 

3 
企业承接业绩

情况 

投标人提供近 3年（从截标之日起倒推）承接的同类工程业绩（不超

过 5项）。证明资料为施工合同关键页（应体现合同封面、单位名称、

项目名称和概况、合同金额、合同签订日期和甲乙双方签章等内容），

联合体业绩须提供联合体协议或其它分工证明文件（若合同内容能体

现分工则无须提供此项）。投标人未按要求提供证明材料的，招标人

有权做出不利于投标人的判定。 

4 
项目负责人业

绩情况 

投标人提供项目负责人近 3年（从截标之日起倒推）完成的同类工程

业绩（不超过 2项）。证明资料为施工合同关键页（应体现合同封面、

单位名称、项目名称和概况、合同金额和甲乙双方签章等内容）、竣

工验收证明（应体现项目名称、项目经理任职情况、竣工验收时间等

内容）。投标人未按要求提供证明材料的，招标人有权做出不利于投

标人的判定。 

   

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。 
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第一章、投标人资信标汇总情况 

二、投标人资信标情况汇总表 

投标人企业名称

（牵头单位/独立

投标单位） 

深圳市红头船建设集团

有限公司 
法定代表人姓名 徐楚超 

资质类别及等级

（牵头单位/独立

投标单位） 

市政公用工程施工总承包一级 

投标人企业名称

（成员单位，若有） 
/ 法定代表人姓名 / 

资质类别及等级

（成员单位，若有） 
/ 

项目负责人 

资格类别及等级 
叶大忠、二级注册建造师、市政公用工程 

企业近 3年（从截标之日起倒推）承接的同类工程业绩（不超过 5项） 

序

号 
工程名称 工程规模 

合同价

（万元） 

签订时间

（年、月、日） 

竣工时间 

（年、月、日） 

工程

所在

地 

1 

宜春市 26 条

主次干路改造

工程(一期)土

建及绿化施工

二标 

宜春市城区 26 条道路(全

长 89.84KM)的综合提升改

造、21 个交叉路口改造、

21 条道路雨污分流改造

〈管道总长 44.5KM)、道路

系统指骆标志牌及车道功

能标牌完善四方面内容。 

6952.40

45 
2021.09.30 2022.06.26 

江西

省 

2 
潮安区庵埠镇

农村基础设施

改造提升工程 

道路路面改造提升工程、污

水、雨水排放管线工程、人

行步道铺设工程，道路栏杆

工程。 

5551.16

37 
2022.04.28  / 

潮州

市 

3 

东莞市厚街镇

横岗水库周边

慢行系统提升

工程 

本工程改造范围包括湖景

大道、环湖路、学府路、文

宗路新溪路及白石坑入村

道路，总长约 18.0 千米，

改造面积约 68978 平方米，

主要新建非机动车道及人

行道铺装，改造无障碍设

施，新建慢行系统地面标识

4063.14

3814 
2023.04.24 2024.01.25 

东莞

市 



2 

 

及标牌，完善市政配套设施

及新建照明系统等内容。 

4 

盐灶路等 10 

条城市支路

（一期）工程-

盐灶路和红树

路项目 

道路工程、桥涵工程、给排

水工程、电气工程、交通设

施工程、绿化工程、海绵城

市设计、水土保持工程等。 

3615.51

71 
2022.05.20  2024.08.01 

深圳

市 

5 

光晟三村片区

城市更新项目

周边道路市政

工程（施工） 

道路工程、交通工程、监控

工程、给排水工程、电力照

明工程、通信工程、燃气工

程、绿化工程等。 

2146.95

85 
2022.01.10 2023.04.10 

深圳

市 

项目负责人近 3年（从截标之日起倒推）完成的同类工程业绩（不超过 2项） 

序

号 
工程名称 工程规模 

合同价

（万元） 

项目建

造师 

竣工时间 

（年、月、日） 

工程

所在

地 

1 

光晟三村片区城

市更新项目周边

道路市政工程（施

工） 

道路工程、交通工程、监控

工程、给排水工程、电力照

明工程、通信工程、燃气工

程、绿化工程等。 

2146.95

85 
叶大忠 2023.04.10 

深圳

市 

..

. 
... ... ... ... ... 

... 

 

备注：1.上述提到的期限详见《资信标要求一览表》，该表未明确的，按“从截标之日起倒推”

计取； 

2.同类工程是指以道路为主的工程。 

3.要求投标人提供以上资料的扫描件，扫描件必须清晰可辨（原件备查）。 
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1、企业营业执照 

 

 

 



 

4 

 



 

5 

 

 

 



 

6 

 

 



 

7 

 



 

8 

 



 

9 

 



 

10 

 

 
 



 

11 

 

2、企业资质证书 

 



 

12 

 

 
 



 

13 

 

 



 

14 

 

3、安全生产许可证 
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第二章、投标人签署承诺书情况 

 



 

16 

 



 

17 

 



 

18 
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第三章、企业承接业绩情况 

企业近 3年（从截标之日起倒推）承接的同类工程业绩（不超过 5项） 

序

号 
工程名称 工程规模 

合同价

（万元） 

签订时间

（年、月、

日） 

竣工时间 

（年、月、

日） 

工程

所在

地 

1 

宜春市 26 

条主次干路

改造工程(一

期)土建及绿

化施工二标 

宜春市城区 26 条道路(全

长 89.84KM)的综合提升

改造、21 个交叉路口改

造、21 条道路雨污分流改

造〈管道总长 44.5KM)、

道路系统指骆标志牌及车

道功能标牌完善四方面内

容。 

6952.40

45 
2021.09.30 2022.06.26 

江西

省 

2 

潮安区庵埠

镇农村基础

设施改造提

升工程 

道路路面改造提升工程、

污水、雨水排放管线工程、

人行步道铺设工程，道路

栏杆工程。 

5551.16

37 
2022.04.28  / 

潮州

市 

3 

东莞市厚街

镇横岗水库

周边慢行系

统提升工程 

本工程改造范围包括湖景

大道、环湖路、学府路、

文宗路新溪路及白石坑入

村道路，总长约 18.0 千

米，改造面积约 68978 平

方米，主要新建非机动车

道及人行道铺装，改造无

障碍设施，新建慢行系统

地面标识及标牌，完善市

政配套设施及新建照明系

统等内容。 

4063.14

3814 
2023.04.24 2024.01.25 

东莞

市 

4 

盐灶路等 10 

条城市支路

（一期）工程

-盐灶路和红

树路项目 

道路工程、桥涵工程、给

排水工程、电气工程、交

通设施工程、绿化工程、

海绵城市设计、水土保持

工程等。 

3615.51

71 
2022.05.20  2024.08.01 

深圳

市 

5 

光晟三村片

区城市更新

项目周边道

路市政工程

（施工） 

道路工程、交通工程、监

控工程、给排水工程、电

力照明工程、通信工程、

燃气工程、绿化工程等。 

2146.95

85 
2022.01.10 2023.04.10 

深圳

市 
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1、宜春市 26 条主次干路改造工程(一期)土建及绿化施工二标 

 



 

21 

 

 

 

查验网址： 

https://www.jxsggzy.cn/web/jyxx/002001/002001004/20210917/778cc312-4413-4216-843

1-826ac7dc2d1b.html 

https://www.jxsggzy.cn/web/jyxx/002001/002001004/20210917/778cc312-4413-4216-8431-826ac7dc2d1b.html
https://www.jxsggzy.cn/web/jyxx/002001/002001004/20210917/778cc312-4413-4216-8431-826ac7dc2d1b.html


 

22 

 

 



 

23 

 

中标通知书 

 



 

24 

 



 

25 

 



 

26 

 

 

 



 

27 

 



 

28 

 

 



 

29 

 

施工合同 



 

30 

 



 

31 

 

 



 

32 

 



 

33 

 



 

34 

 



 

35 

 



 

36 

 



 

37 

 



 

38 

 



 

39 

 



 

40 

 



 

41 

 



 

42 

 

 

 

 

 



 

43 

 

竣工报告 



 

44 

 

 



 

45 

 

2、潮安区庵埠镇农村基础设施改造提升工程 

 

 

 

 



 

46 

 

 
查验网址：http://www.gzggzy.cn/xmxqwinfo/index.jhtml?id=574140 

 

 

 

http://www.gzggzy.cn/xmxqwinfo/index.jhtml?id=574140


 

47 

 

中标通知书 

 
 



 

48 

 

施工合同 

 



 

49 

 



 

50 

 



 

51 

 

 
 



 

52 

 

3、东莞市厚街镇横岗水库周边慢行系统提升工程 

 



 

53 

 

 
查询网址： 

https://ggzy.dg.gov.cn/ggzy/website/WebPagesManagement/jsdetail?publi 

shId=F997850F848E5FEDE0534C00920ABDAD&fcInfotype=7 
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中标通知书 

 

 

 



 

55 

 

施工合同 

 



 

56 

 



 

57 

 



 

58 

 



 

59 

 



 

60 

 

 



 

61 

 

竣工报告 

 



 

62 

 



 

63 

 



 

64 

 

 

 



 

65 

 

4、盐灶路等 10 条城市支路（一期）工程-盐灶路和红树路项目 

 

 



 

66 

 

 



 

67 

 

 
查验网址：https://www.szjsjy.com.cn:8001/jyw/pub/jsgc/jyxx/gd/zbtzs_list.html 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.szjsjy.com.cn:8001/jyw/pub/jsgc/jyxx/gd/zbtzs_list.html
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中标通知书 

 



 

69 

 

施工合同 

 



 

70 

 



 

71 

 



 

72 

 



 

73 

 

 
 

 



 

74 

 

竣工报告 

 



 

75 

 



 

76 

 



 

77 

 

 
 



 

78 

 

5、光晟三村片区城市更新项目周边道路市政工程（施工） 

  



 

79 

 

中标通知书 

 



 

80 

 

施工合同 

 



 

81 

 



 

82 

 



 

83 

 



 

84 

 



 

85 

 



 

86 

 

 



 

87 

 

项目经理变更通知书 

 



 

88 

 



 

89 

 



 

90 

 



 

91 

 



 

92 

 



 

93 

 



 

94 

 



 

95 

 



 

96 

 



 

97 

 



 

98 

 



 

99 

 



 

100 

 

 
 



 

101 

 

竣工报告 

 

 

 



 

102 

 



 

103 
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第四章、项目负责人业绩情况 

项目负责人近 3年（从截标之日起倒推）完成的同类工程业绩（不超过 2项） 

序

号 
工程名称 工程规模 

合同价

（万元） 

项目建

造师 

竣工时间 

（年、月、

日） 

工程

所在

地 

1 

光晟三村片区城

市更新项目周边

道路市政工程（施

工） 

道路工程、交通工程、监控

工程、给排水工程、电力照

明工程、通信工程、燃气工

程、绿化工程等。 

2146.95

85 
叶大忠 2023.04.10 

深圳

市 

..

. 
... ... ... ... ... 

... 
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1、光晟三村片区城市更新项目周边道路市政工程（施工） 

  

 



 

106 

 

中标通知书 

 



 

107 

 

施工合同 

 



 

108 

 



 

109 

 



 

110 

 



 

111 

 



 

112 

 



 

113 

 

 



 

114 

 

项目经理变更通知书 

 



 

115 

 



 

116 

 



 

117 

 



 

118 

 



 

119 

 



 

120 

 



 

121 

 



 

122 

 



 

123 

 



 

124 

 



 

125 

 



 

126 

 



 

127 

 

 
 



 

128 

 

竣工报告 

 

 

 



 

129 

 



 

130 
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